
 

  

    
  
   

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 6  

 на Столичния общински съвет 

  от 20.07.2017 година 

 
За прекратяване на съсобственост чрез изкупуване на общинската 

част от недвижим имот, находящ се на ул. „Цар Борис I” № 118. 
На основание чл.36, ал.1, т.2 и ал.3 от Закона за общинската 

собственост, чл.55, ал.1, т.3 от Наредбата за общинската собственост и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
         Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността чрез изкупуване от 
съсобственика „БУЛФАРМА” ООД, ЕИК 112064200, със седалище и адрес 
на управление: гр.Пещера, ул. „Дойранска епопея” № 5, част от имот с 
планоснимачен № 3, находящ се на ул. „Цар Борис I” № 118, с площ от 146 
км.м. (акт за частна общинска собственост № 1056/08.04.2004 г. на Район 
„Триадица”, вписан в службата по вписвания под № 209, вх. peг. № 14811, 
том VIII от 2005 г.), за който заедно с имот планоснимачен № 2 
/собственост на „БУЛФАРМА” ООД/ е отреден УПИ III-2, кв.254, м. 
„Центъра”, отразен като поземлен имот с идентификатор 69134.1001.20 по 
кадастралните карти и кадастрални регистри, одобрени със заповед № РД-
18-108/13.12.2016 г. на изпълнителния директор на АГКК, целия на площ 
от 417 кв.м., по актуална пазарна цена, но не по- ниска от 322 684 (триста 
двадесет и две хиляди шестстотин осемдесет и четири) лева, без ДДС, 
определена с настоящето решение, на базата на експертна оценка от 
сертифициран експерт- оценител, сключил рамков договор със Столична 
община. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 
сключи договор на основание чл.36, ал.3 от Закона за общинската 
собственост. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.07.2017 г., Протокол  № 37,  точка 61 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК08-8531/1/11.07.2017г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

 


	РЕШЕНИЕ №496
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

